第 46号様式(第 27条関係)

市営住宅駐車場使用申込書

年  月  日

 石 垣 市 長   様

  駐車場区画番号 番

 上記区画番号の駐車場を使用したいので必要書類を添えて申請します。

申

請

住 所 市営         住宅    棟   号
連 絡 先

電話番号

フ リ ガ ナ

生年月日 年  月  日 氏 名
（署名又は

記名押印）

住宅名義人氏名   申請者との関係

自動車検査証の内容をそのまま
．．．．

記入してください。

駐

車

す

る

自

動

車

  自動車登録番号又は車両番号／
自 動 車 予 備 検 査 証 番 号

車 名 自 動 車 の 種 別

    1 軽 2 小型 3 普通

車 台 番 号 長 さ 幅 高 さ 総排気量 車 両 重 量

500cm以下

cm

190cm以下

cm

220cm以下

cm cc

2,200kg未満

kg

所有者の氏名又は名称

所 有 者 の 住 所

使用者の氏名又は名称

使 用 者 の 住 所

申請者の氏名と所有者

の氏名が異なる場合は

そ の 理 由

1 割 賦 購 入    4 購入予定(   年  月  日ごろ)

2 所有者より購入したが 名

義変更が済んでいない。

5 その他

(                   )

3 同居家族の名義にしている。

 ※申請時に提出していただく書類

 1 使用者の運転免許証の写し

 2 新車を購入予定の方は、完成検査終了証又は自動車会社の販売証明書等(自家用、車の大きさ等を

確認します。)

 3 中古車を購入予定の方は、自動車検査証の写し又は抹消登録証の写し

 4 誓約書（第47号様式）

 5 意見書（第48号様式）

 6 300円の収入証紙

 上記のほか申請書の審査にあたり必要なときは、別の書類の提出を求めることがあります。